Exma. Senhora

Presidente da Comissão de Trabalho, Segurança Social e Inclusão

Dra. Isabel Meireles,

Incumbe-me o Sr. Bastonário, Engenheiro Técnico Augusto Ferreira Guedes, de enviar

o ofício 000138 com os contributos da Ordem dos Engenheiros Técnicos ao PL 108/XV e

que muito agradece a sua apreciação.

Com os melhores cumprimentos,

Raquel Fonseca
Assessora Jurídica do Gabinete do Bastonário

Praça Dom João da Câmara, 19   1200-147 LISBOA
Telef(s) 213 256 327/328        Fax 213 256 334

http://www.oet.pt

Esta mensagem eletrónica, incluindo qualquer dos seus anexos, contêm informação PRIVADA,
CONFIDENCIAL E DE DIVULGAÇÃO PROIBIDA, e destina-se unicamente à(s) pessoa(s) e endereço(s)
eletrónico(s) acima indicado(s). Caso não seja o(a) destinatário(a) desta mensagem, agradecemos que a
elimine de imediato e comunique o lapso para o endereço eletrónico gabinetejuridico@oet.pt.
This electronic mail transmission, including any attachments, contains PRIVATE, CONFIDENTIAL AND
PROTECTED INFORMATION, and it is only for the use of the person addressed above. If you have received
this electronic mail transmission by mistake, please destroy it immediately and notify us to the email address
gabinetejuridico@oet.pt.

http://www.oet.pt/
mailto:isabelvelasco@oet.pt
mailto:isabelvelasco@oet.pt
https://www.facebook.com/oetordemdosengenheirostecnicos
https://www.instagram.com/OET_Ordem_Eng_Tecnicos/